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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit

1 4 E2 SS +2000 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric SUI Martigny LOLA FA99 3000 1:20.75 1:10.34 1:11.42 2:21.76

2 3 E2 SS +2000 Ceylin Motorsport Ducommun Julien SUI Veyrier Osella FA30 3000 1:10.79 1:13.58 2:24.37

3 60 E2 SS 1601-2000Bödeli Racing Club Balmer Christian SUI Wilderswil Tatuus FM 2000 1:29.05 1:17.96 1:18.08 2:36.04

4 5 E2 SS +2000 ACS Hugentobler Simon SUI Suhr Reynard 93d 3000 1:28.01 1:16.25 1:20.70 2:36.95

5 23 E2 SC +2000 Ceylin Motorsport Müller Urs SUI Euthal Osella PA 30 3000 1:18.96 1:21.69 2:40.65

6 16 CN -2000 ASA Franche Comté Vermeille Xavier SUI Le Bémont Norma M20 FC propulsion 1:33.75 1:21.50 1:20.44 2:41.94

7 59 E2 SS 1601-2000Racing Club Airbag Egli Philip SUI Zürich Dallara F394 2000 1:31.34 1:21.40 1:20.57 2:41.97

8 51 E2 SS 1601-2000Ecurie des Ordons Weber Christophe SUI Saulcy Dallara Opel Spiess F302-04 2000 1:35.00 1:21.25 1:21.10 2:42.35

9 434 E1 +3000 RCU Laubscher René SUI Meinisberg Mitsubishi Lancer Evo VIII 3713 1:29.99 1:22.06 1:22.16 2:44.22

10 300 IS +3000 S.H.R.T. Pfefferlé Alain SUI Anzère Porsche 935 Turbo 4990 1:23.48 1:36.06 1:22.38 2:45.86

11 411 E1 2501-3000 Ecurie Basilisk Gerspacher Jürgen SUI Nunningen Lancia Delta s4 2990 1:36.67 1:23.15 1:23.00 2:46.15

12 432 E1 +3000 ACS Bratschi Ronnie SUI Seedorf Mitsubishi Lancer Evo VIII EGM 3400 1:30.14 1:22.97 1:23.65 2:46.62

13 22 E2 SC -1400 Scolaro Bentivoglio Pasquale ITA Carlazzo Chiavenuto 008B 1400 1:34.94 1:23.48 1:23.26 2:46.74

14 426 E1 +3000 EB Ruch René SUI Münsingen Ferrari 355 GT 4000 1:29.70 1:21.66 1:26.51 2:48.17

15 21 E2 SC -1400 Dacri Francesco GER Erzhausen Elia Avrio ST09 1300 1:35.81 1:24.50 1:23.97 2:48.47

16 362 E1 1601-2000 Eller Hans Peter GER Opfenbach VW Minichberger Scirocco 1995 1:25.33 1:25.46 1:24.57 2:49.90

17 20 E2 SC -1400 Scolaro Scolaro Antonino SUI Jona Elia-Scolaro 8 1300 1:38.50 1:25.38 1:24.93 2:50.31

18 363 E1 1601-2000 RCU Erb Fritz SUI Hallau Opel Kadett 2000 1:25.73 1:25.80 1:25.14 2:50.87

19 57 E2 SS 1601-2000Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel SUI Schinznach Bad Renault Formel 2.0 2000 1:34.18 1:24.30 1:26.60 2:50.90

20 427 E1 +3000 Atelier de la Tzumaz Neff Frédéric SUI Moutier Porsche 996 Cup 3800 1:28.76 1:25.95 1:25.15 2:51.10

21 410 E1 2501-3000 R-Performance Switzerland Köchli René SUI Cham Honda Civic Vti 2596 1:28.88 1:26.19 1:25.96 2:52.15

22 299 IS 2001-2500 MST-Zentralschweiz Koch Josef SUI Malters Opel Kadett C 16V 2485 1:26.41 1:34.61 1:25.84 2:52.25

23 430 E1 +3000 ACFL Jenni Willi SUI Heiden Porsche 911 RSR 3400 1:35.06 1:26.47 1:26.07 2:52.54

24 413 E1 +3000 EB Wüthrich Simon SUI Ranflüh VW Golf Turbo 3373 1:30.99 1:26.07 1:26.75 2:52.82

25 425 E1 +3000 EB Zemp Michel SUI Escholzmatt Seat Leon Supercopa 3373 1:31.10 1:27.47 1:27.04 2:54.51

26 431 E1 +3000 ACS Schnellmann Roger SUI Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:34.61 1:27.91 1:27.30 2:55.21

27 345 E1 1601-2000 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels Volkswagen Golf GTI 2000 1:28.62 1:28.19 1:27.31 2:55.50

28 298 IS 2001-2500 MST-Zentralschweiz Banz Armin SUI Schachen Opel Kadett C 16 V 2486 1:28.34 1:41.44 1:27.30 2:55.64

29 318 E1 1401-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin SUI Uetendorf MB Polo MB 1593 1:28.34 1:28.59 1:27.54 2:55.88

30 55 E2 SS 1601-2000ACS Leisibach Bruno SUI Ballwil Dallara 289 1998 1:43.17 1:28.17 1:28.48 2:56.65

31 428 E1 +3000 Racing Team Zäziwil Marti René SUI Wattenwil Mitsubishi Lancer Evo 3910 1:34.37 1:28.30 1:28.56 2:56.86

32 407 E1 2501-3000 Autersa Racing Team Bürki Martin SUI Amsoldingen BMW 325 Gr.1 3000 1:32.74 1:28.62 1:28.25 2:56.87

33 11 CN -2000 Amann Peter AUT Dornbirn PRC Honda Sportwagen 1998 1:37.75 1:27.83 1:29.56 2:57.39

34 433 E1 +3000 EB Hofmaenner Christian SUI Hünenberg See Mitsubishi Lancer Evo RS 3397 1:36.59 1:28.74 1:28.86 2:57.60

35 290 IS 1601-2000 EB Krieg Danny SUI Lachen Audi A4 STW 1997 1:29.48 1:40.11 1:28.49 2:57.97

35 255 A/ISA +3000 ACS Kessler Thomas SUI Siebnen Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:29.12 1:33.81 1:28.85 2:57.97

37 241 GT +3000 S.H.R.T. Buehrer Nicolas SUI Biel Porsche GT3 RS 3600 1:29.77 1:34.71 1:28.33 2:58.10

38 273 IS 1401-1600 EB Mattmüller Christoph SUI Bolligen Mattmüller VW Scirocco 1600 1:29.26 1:38.03 1:28.85 2:58.11

39 347 E1 1601-2000 Fink Marco GER Immenstadt BMW 320si WTCC 1999 1:29.62 1:28.89 1:29.95 2:58.51

40 356 E1 1601-2000 Racing Team Zäziwil Faiglé René SUI Oey-Diemtigen VW Scirocco 1998 1:29.03 1:29.54 2:58.57

41 32 E2 SS 1151-1600EB Felix Jürg SUI Stettfurt Mygale BMW FB02 1200 1:41.88 1:29.10 1:29.68 2:58.78

42 232 SSC +3000 MST-Zentralschweiz Büeler Toni SUI Oberarth Porsche GT2 6120 1:30.81 1:28.03 2:58.84

43 296 IS 2001-2500 W.M. Racing Cars Banz Urs SUI Schachen Opel Ascona B 16 V 2410 1:30.30 1:39.08 1:28.65 2:58.95

44 358 E1 1601-2000 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien SUI Montmelon Peugeot 205 2000 1:30.22 1:29.86 1:29.51 2:59.37

45 404 E1 2001-2500 Hauff Siegfried GER Leutkirch Opel Kadett C 2433 1:35.69 1:29.45 1:29.94 2:59.39

46 357 E1 1601-2000 Rikli Motorsport Kammer Daniel SUI Latterbach Honda Civic 1998 1:30.14 1:30.19 1:29.67 2:59.81

47 420 E1 +3000 ACS Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 3390 1:31.44 1:30.20 1:29.66 2:59.86

48 10 CN -2000 ACS Hunziker Herbert SUI Pfeffikon Norma Honda M 20 F 1998 1:22.66 1:37.32 2:59.98

49 346 E1 1601-2000 Göser Günter GER Wangen Opel Kadett C 16V 1999 1:30.56 1:30.10 1:30.38 3:00.48

50 56 E2 SS 1601-2000Squadra Corse Quadrafoglio Servalli Roberto SUI Arcegno Renault Tatuus Formel 2000 2000 1:48.32 1:28.54 1:32.06 3:00.60

51 361 E1 1601-2000 Autersa Racing Team Engel Peter SUI Wattenwil VW Golf MLP 2000 1:30.40 1:31.14 1:30.28 3:00.68

52 54 E2 SS 1601-2000RCU Baumann Leander SUI Schwarzenbach Renault Tatuus Formel 2000 2000 1:42.06 1:29.93 1:30.89 3:00.82

53 231 SSC +3000 ACS Mächler Albin SUI Wangen BMW 1er M-Coupé 5064 1:31.19 1:34.63 1:29.92 3:01.11

54 205 N/ISN +3000 RCU Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 3400 1:32.54 1:35.59 1:28.64 3:01.18

55 263 IS -1400 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan SUI Escholzmatt Audi 50 1398 1:30.51 1:39.06 1:30.83 3:01.34

56 281 IS 1601-2000 RCU Ehrbar Rolf SUI Schachen-Herisau Opel Kadett 1998 1:30.24 1:40.11 1:31.29 3:01.53

57 293 IS 2001-2500 Dobler Rennsport Dobler Albert SUI Appenzell BMW M3 DTM 2497 1:32.66 1:38.37 1:30.08 3:02.74

58 419 E1 +3000 ACFL Schlegel Ulrich SUI Buchs BMW M3 3246 1:35.92 1:31.86 1:31.21 3:03.07

59 429 E1 +3000 RCU Felix Patrick SUI Stettfurt Porsche GT3 Cup 3600 1:38.76 1:32.92 1:30.21 3:03.13

60 409 E1 2501-3000 Herzig Patrik SUI Freidorf Porsche RSR 2.8 2990 1:34.29 1:31.98 1:31.43 3:03.41

61 334 E1 1601-2000 R-Performance Switzerland Balmer Markus SUI Wilderswil Honda Civic 1994 1:31.90 1:32.39 1:31.69 3:03.59

62 339 E1 1601-2000 R-Performance Switzerland Fuhrer Ruedi SUI Brienz Honda CRV Vtec  f 20 1997 1:32.42 1:32.55 1:31.32 3:03.74

63 280 IS 1601-2000 ACS Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C 1994 1:32.26 1:38.36 1:31.64 3:03.90

64 355 E1 1601-2000 EB Grimaldi Romeo SUI Seewen Simo-Honda Type  R 1998 1:32.20 1:32.32 1:31.76 3:03.96

65 202 N/ISN +3000 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 1:32.58 1:37.73 1:31.77 3:04.35

66 337 E1 1601-2000 Gruyère Racing Team Villoz Hervé SUI Sorens Renault Clio RS 1998 1:34.22 1:32.72 1:32.34 3:05.06

66 294 IS 2001-2500 ACFL Eberle Harry SUI Buchs ( SG ) Opel Kadett-C 2486 1:33.41 1:38.96 1:31.65 3:05.06

68 354 E1 1601-2000 RCU Baumgartner Daniel SUI Eggersriet Mazda MX-5 1930 1:33.25 1:32.01 1:34.85 3:05.26

69 271 IS 1401-1600 EB Lanz Andreas SUI Maur Toyota Corolla AE86 1600 1:33.36 1:43.29 1:32.53 3:05.89

70 422 E1 +3000 Racing Club Airbag Fischer Yves SUI Benken Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 1:34.72 1:33.05 1:33.08 3:06.13

71 416 E1 +3000 ACFL Neuhauser Michael SUI Abtwil BMW M135i 5064 1:39.85 1:33.63 1:32.78 3:06.41

72 266 IS 1401-1600 RCU Oberhofer Rudi SUI Staad Ledinegg Golf 16 V Golf 1588 1:34.15 1:40.49 1:32.42 3:06.57

73 297 IS 2001-2500 ACFL Sawatzki Bruno SUI Frümsen Opel Ascona B 2499 1:33.54 1:41.32 1:33.14 3:06.68

74 308 E1 -1400 MB Motorsport Team Rohr Christoph SUI Oberhofen Audi 50 MLP 1398 1:33.75 1:34.90 1:33.21 3:06.96

75 335 E1 1601-2000 RCU Hofstetter Rico SUI Wallenwil Mazda Mx-5 1930 1:34.55 1:33.37 1:33.79 3:07.16

76 262 IS -1400 EB Mathys Hans Ulrich SUI Grünenmatt Fiat Uno 1398 1:34.28 1:43.39 1:33.06 3:07.34
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77 417 E1 +3000 Racing Club Airbag Kistler Dany SUI Fisibach Audi RS2 3783 1:36.34 1:33.82 1:33.80 3:07.62

78 279 IS 1601-2000 W.M. Racing Cars Niederberger Philip SUI Küssnacht Opel Kadett C City 1998 1:34.41 1:43.02 1:33.29 3:07.70

79 353 E1 1601-2000 RCU Spiess Erwin SUI Heiden Renault Clio 1998 1:33.94 1:34.52 1:33.81 3:07.75

80 230 SSC +3000 EB Wicki Röbi SUI Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS-2 3395 1:33.40 1:36.54 1:34.38 3:07.78

81 327 E1 1601-2000 Racing Club Airbag Böhler Stefan SUI Schleinikon Renault R5 GTE 1998 1:34.76 1:35.28 1:33.90 3:08.66

82 204 N/ISN +3000 Racing Club Airbag Halter Joe SUI Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 1:35.06 1:39.32 1:33.63 3:08.69

83 331 E1 1601-2000 Racing Club Airbag Gerber Christian SUI Eschlikon Opel Kadett E GSI 1997 1:35.43 1:34.97 1:33.74 3:08.71

84 858 RCC EB Krebs Philipp SUI Uetendorf Renault Clio 1998 1:41.07 1:34.15 1:34.77 3:08.92

85 861 RCC Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas SUI Heimberg Renault Clio Cup RS 1998 1:38.77 1:34.00 1:35.34 3:09.34

86 348 E1 1601-2000 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric SUI Buus Renault Clio RS 1998 1:34.91 1:37.30 1:34.62 3:09.53

87 314 E1 1401-1600 Schulte Manfred GER Werl Citroën AX 1.6 16V KIT CAR 1600 1:33.07 1:36.58 1:36.74 3:09.65

88 418 E1 +3000 RCU Glaus Kenneth SUI Gossau Toyota Celica GT4 3475 1:35.86 1:35.53 1:34.33 3:09.86

89 408 E1 2501-3000 Racing Club Airbag Huwiler Thomas SUI Altwis BMW E30 HRT 2990 1:39.47 1:35.30 1:34.63 3:09.93

90 423 E1 +3000 RCU Schmid Herbert SUI Günsberg Porsche 996 GT3 3600 1:38.30 1:34.34 1:35.72 3:10.06

91 30 E2 SS -1150 Stenzel Ralf GER Küssaberg-Kadelburg Gloria C8F 998 1:44.81 1:36.47 1:34.38 3:10.85

92 302 E1 -1400 RCU Lucky Naef SUI Wattwil Suzuki Swift 1200 1:34.97 1:37.14 1:36.09 3:11.06

93 351 E1 1601-2000 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup 1998 1:35.44 1:36.38 1:35.69 3:11.13

94 424 E1 +3000 ACS Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster 3740 1:38.45 1:35.89 1:35.46 3:11.35

95 269 IS 1401-1600 RCU Halbheer Beat SUI Oberhallau Citroen Saxo 1599 1:35.88 1:46.24 1:35.51 3:11.39

96 270 IS 1401-1600 EB Jungi Rolf SUI Alchenstorf Citroen Saxo JM 1600 1:35.92 1:43.57 1:35.55 3:11.47

97 268 IS 1401-1600 EB Maegli Thomas SUI Däniken VW Golf GTI 1598 1:37.33 1:44.01 1:34.52 3:11.85

98 336 E1 1601-2000 EB Kammermann Thomas SUI Krauchthal Volkswagen Golf 3 Kitcar 1998 1:36.52 1:35.92 1:36.03 3:11.95

99 316 E1 1401-1600 EB Wüthrich Urs SUI Schwarzenburg Mazda 323 1598 1:35.45 1:37.43 1:36.51 3:11.96

100 221 E1 1601-2000 Rikli Motorsport Zbinden Stephan SUI Zollikofen Rikli-Honda Type R Super 2000 1998 1:38.90 1:36.93 1:35.69 3:12.62

101 329 E1 1601-2000 Ecurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme SUI Cottens Renault Clio RS Cup 1998 1:37.68 1:36.99 1:36.04 3:13.03

102 278 IS 1601-2000 Sägesser Motorsport Burri Rolf SUI Ruswil Opel Kadett C 1998 1:37.49 1:45.94 1:36.06 3:13.55

103 305 E1 -1400 RCU Bächler Martin SUI Regensdorf VW Lupo 1400 1:35.94 1:39.78 1:37.64 3:13.58

104 265 IS 1401-1600 MST-Zentralschweiz Schmid Ruedi SUI Brittnau VW Golf 1 RSR 16 V 1588 1:37.04 1:50.55 1:36.89 3:13.93

105 317 E1 1401-1600 RCU Bilger René SUI Oberuzwil VW Golf 1598 1:40.55 1:36.97 1:37.22 3:14.19

106 402 E1 2001-2500 Sägesser Motorsport Andre Marcel SUI Heimberg Mercedes 190 DTM 2498 1:50.85 1:35.01 1:39.71 3:14.72

107 343 E1 1601-2000 RCU Graf Othmar SUI Eggersriet Mazda MX-5 Coupé 1930 1:38.67 1:38.13 1:37.30 3:15.43

108 276 IS 1601-2000 ACS Hedinger Patrick SUI Wilchingen Peugeot 205 GTI 2000 1:37.84 1:43.24 1:38.22 3:16.06

109 344 E1 1601-2000 Seitz Hans-Dieter GER Leutkirch Ford Escort MK II 2000 1:38.24 1:39.54 1:38.06 3:16.30

110 203 N/ISN +3000 Martin Yannick FRA Mietesheim BMW M3 E 36 3000 1:39.23 1:37.47 3:16.70

111 406 E1 2501-3000 Ecurie des Ordons Rohrbach Patrick SUI Reconvilier BMW E30 2990 1:42.96 1:38.62 1:38.12 3:16.74

112 323 E1 1601-2000 Schläppi Race-Tec Kummer Reto SUI Brig Renault Clio RS III Cup 1998 1:37.26 1:39.62 2:00.89 3:16.88

113 870 RCC Racing Team Zäziwil Wolf Denis SUI Hünibach Renault Clio RS 1998 1:42.37 1:34.55 3:16.92

114 342 E1 1601-2000 MB Motorsport Team Grünig Stefan SUI Höfen bei Thun VW Golf 8V 1993 1:38.39 1:38.90 1:38.76 3:17.15

115 251 A/ISA -1600 Racing Club Airbag Günthart Mike SUI Dielsdorf Citroen Saxo 1600 1:39.07 1:44.65 1:38.16 3:17.23

116 252 A/ISA -1600 RCU Schneider Dominic SUI Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1587 1:38.98 1:45.65 1:38.27 3:17.25

117 326 E1 1601-2000 R.T.Z. Schmutz Fritz SUI Walkringen Mercedes 190E 1970 1:39.42 1:45.90 1:37.85 3:17.27

118 857 RCC Racing Team Zäziwil Figus Angelo SUI Bioggio Renault Clio Cup 1998 1:46.22 1:39.90 1:37.88 3:17.78

119 341 E1 1601-2000 EB Küpfer Patrick SUI Kaufdorf Opel Corsa 1998 1:38.83 1:40.62 1:39.31 3:18.14

120 240 GT +3000 ACS Forni Samuel SUI Ettenhausen Porsche 911 GT3 3600 1:41.34 1:48.04 1:36.86 3:18.20

121 866 RCC ACS Sigrist Hans SUI Rafz Clio RS Cup Cup 1998 1:43.41 1:38.69 1:39.58 3:18.27

122 324 E1 1601-2000 Raemy Philippe SUI Alterswil Peugeot 306 GTI 1998 1:39.07 1:43.99 1:39.31 3:18.38

123 414 E1 +3000 Racing Club Airbag Wenzler Thomas SUI Flurlingen Subaru Impreza 3397 1:46.24 1:39.44 1:39.63 3:19.07

124 254 A/ISA +3000 Kothgassner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VI 3395 1:41.54 1:45.77 1:38.07 3:19.61

125 220 SS +3000 Steiner Chris SUI Oberurnen Toyota Celica cs04 3395 1:39.69 1:46.51 1:40.18 3:19.87

126 217 SS -2000 ACS Muzzarelli Marcel SUI Amriswil Honda Integra Type R 1797 1:40.08 1:44.64 1:39.88 3:19.96

127 332 E1 1601-2000 EB Bosshard Markus SUI Niederteufen Lotus Elise 111s 1796 1:41.78 1:40.43 1:39.61 3:20.04

128 264 IS 1401-1600 ACS Külling Andi SUI Oberhallau Peugeot 106 GTi 1587 1:40.30 1:45.41 1:40.11 3:20.41

129 403 E1 2001-2500 Dörig Hanspeter SUI Appenzell BMW M3 E30 DTM 2497 1:48.93 1:41.17 1:39.47 3:20.64

130 260 IS -1400 EB Moser Stephan SUI Düdingen Toyota Yaris JTD 1340 1:41.05 1:46.67 1:41.09 3:22.14

131 306 E1 -1400 Kohler Thomas GER Friedrichshafen Fiat X1/9 16V 1289 1:38.88 1:43.35 3:22.23

132 215 SS -2000 RCU Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra Type R 1797 1:42.80 1:44.74 1:39.47 3:22.27

133 322 E1 1601-2000 Eggertswyler Thierry SUI Plaffeien Peugeot 405 1998 1:41.78 1:48.63 1:40.51 3:22.29

134 218 SS 2501-3000 ACS Hedinger Bernhard SUI Wilchingen Peugeot 208 GTI 2717 1:41.93 1:45.87 1:40.39 3:22.32

135 888 RCC ZSWAG Müller Marcel SUI Steffisburg Renault Clio Cup III 1998 1:53.42 1:41.03 1:41.53 3:22.56

136 850 RCC Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio Cup Clio-RS-Coupe 2000 1:47.72 1:41.31 1:41.36 3:22.67

137 315 E1 1401-1600 MB Motorsport Team Rohr Beat SUI Oberhofen Am Thunersee Citroën Saxo Original Cup 1587 1:42.19 1:41.12 3:23.31

138 267 IS 1401-1600 ACS Sprecher Roland SUI Utzenstorf Peugeot 106 1594 1:42.37 1:48.48 1:40.98 3:23.35

139 216 SS -2000 Sträuli Motorsport Nassimbeni Fabio SUI Hinwil Honda Integra Type R 1797 1:42.64 1:45.39 1:42.21 3:24.85

140 211 SS -2000 Willi Racing Team Henggeler Ralf SUI Unterägeri Renault Clio 1998 1:43.94 1:47.08 1:42.15 3:26.09

141 350 E1 1601-2000 RCU Widmer Sandro SUI St. Gallen Renault Clio 1998 1:44.64 1:43.40 1:42.99 3:26.39

142 282 IS 1601-2000 Ecurie des Ordons Vallat Patrick SUI Bure VW Golf GTI 16V 1998 1:31.05 1:56.29 3:27.34

143 304 E1 -1400 RCU Baumgartner Jürgen SUI Eggersriet Mazda 323 1296 1:43.75 1:44.90 1:44.17 3:27.92

144 250 A/ISA -1600 Racing Team Zäziwil Bernet Bruno SUI Huttwil Citroen Saxo 1587 1:42.44 1:48.97 1:46.28 3:28.72

145 412 E1 +3000 Racing Club Airbag Schwizgebel Mirco SUI Nürensdorf VW Golf 4 3028 1:47.63 1:44.02 1:45.52 3:29.54

146 214 SS -2000 RCU Kuhn Oski SUI Zürich Honda Integra Type R1 1797 1:45.09 1:48.86 1:44.59 3:29.68

147 291 IS 2001-2500 Dobler-Rennsport Inauen Bruno SUI Weissbad AI BMW M3 E30 2500 1:45.56 1:51.96 1:45.22 3:30.78

148 865 RCC ACS Sigrist Marc SUI Bülach Renault Clio Cup 1998 1:54.24 1:44.92 1:46.44 3:31.36

149 261 IS -1400 Rikli Motorsport Schlup Daniel SUI Oberbipp Toyota Yaris DMS 1360 1:46.63 1:54.00 1:45.39 3:32.02

150 311 E1 1401-1600 MB Motorsport Team Bürki Mike SUI Aeschlen Peugeot 106 MB 1593 1:47.50 1:46.43 1:45.97 3:32.40

151 103 K +3000 Poppe Thomas GER Wehr Mercedes Benz 500 SLC Väth 4973 1:47.99 1:49.20 1:44.66 3:32.65

152 213 SS -2000 Racing Club Airbag Krähenbühl André SUI Rotkreuz Honda Integra Type R 1797 1:48.92 1:50.82 1:44.21 3:33.13

153 340 E1 1601-2000 Squadra Corse Quardrafoglio Diego Bernhard SUI Losone Alfa Romeo GT Veloce 1962 1:44.17 1:50.80 3:34.97
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit

154 212 SS -2000 EB Lutiger Avedis SUI Mettmenstetten Honda Integra Type R 1798 1:49.62 1:50.83 1:46.81 3:36.43

155 333 E1 1601-2000 Racing Club Airbag Lechner Olaf SUI Kleindöttingen VW Scirocco 1780 1:49.63 1:49.40 1:47.47 3:36.87

156 320 E1 1601-2000 Racing Club Airbag Huwiler Denise SUI Altwis BMW E30 HRT 1798 1:48.98 1:48.74 1:49.79 3:37.72

157 253 A/ISA 1601-2000MB Motorsport Team Spring Andreas SUI Mamishaus BMW 318IS-4 E36 1795 1:51.23 1:54.45 1:50.71 3:41.94

158 303 E1 -1400 Racing Club Airbag Noser Roger SUI Ernetschwil VW Polo 1390 1:53.93 1:56.31 1:54.78 3:48.71

159 101 K -1600 S.H.R.T. Richard Patrick SUI Oberrohrdorf Alpine Renault A110 1600S 1596 1:55.87 2:00.48 1:53.07 3:48.94

160 201 N/ISN -1400 Wittwer Christian SUI Oey-Diemtigen Peugeot 106 Rallye 1292 1:55.23 2:05.26 1:54.68 3:49.91

161 301 E1 -1400 ACS Raemy Ole SUI Brünisried Lada 2101 1200 1:55.16 1:59.82 1:55.73 3:50.89

162 102 K -1600 EB Fischer Victor SUI Biberstein Ford Cortina Lotus 1596 1:57.16 2:01.12 1:53.86 3:51.02

163 292 IS 2001-2500 Robert Dubler Inauen Erich SUI Appenzell BMW 325 E30 2500 1:57.71 2:03.10 1:56.08 3:53.79

164 401 E1 2001-2500 ACS Abate Nicolo SUI Wald Fiat Uno Turbo 2281 2:19.66 1:44.68 4:04.34

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

3 E2 SS +2000 Ceylin Motorsport Ducommun Julien SUI Veyrier Osella FA30 3000 1:10.79 1:13.58

10 CN -2000 ACS Hunziker Herbert SUI Pfeffikon Norma Honda M 20 F 1998 1:22.66 1:37.32

15 CN +3000 Gebhard Dino GER Kehl Osella PA 20/S 2998

23 E2 SC +2000 Ceylin Motorsport Müller Urs SUI Euthal Osella PA 30 3000 1:18.96 1:21.69

53 E2 SS 1601-2000RCU Riester Oliver James SUI Bassersdorf Dallara F 392 Honda-Seymaz For 1998

219 SS +3000 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé Turbo 1998

313 E1 1401-1600 ACS Kuster Michael SUI Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598

325 E1 1601-2000 ACS TG Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint 1998

330 E1 1601-2000 Autersa Racing Team Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf 1998

360 E1 1601-2000 Petter Richard AUT Götzis BMW 2002/16V 1998

415 E1 +3000 RCU Merz Thomas SUI Grub VW Corrado 4580

435 E1 +3000 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno SUI Nunningen Lancia Delta S4 3349

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

272 IS 1401-1600 Team VWF Oulevay Christophe SUI Chavornay VW Scirocco 1600

275 IS 1601-2000 RCU Buser Lise SUI Schachen-Herisau Opel Kadett 1998

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

15 CN +3000 Gebhard Dino GER Kehl Osella PA 20/S 2998

53 E2 SS 1601-2000RCU Riester Oliver James SUI Bassersdorf Dallara F 392 Honda-Seymaz For 1998

203 N/ISN +3000 Martin Yannick FRA Mietesheim BMW M3 E 36 3000 1:39.23 1:37.47

219 SS +3000 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé Turbo 1998

232 SSC +3000 MST-Zentralschweiz Büeler Toni SUI Oberarth Porsche GT2 6120 1:30.81 1:28.03

272 IS 1401-1600 Team VWF Oulevay Christophe SUI Chavornay VW Scirocco 1600

275 IS 1601-2000 RCU Buser Lise SUI Schachen-Herisau Opel Kadett 1998

313 E1 1401-1600 ACS Kuster Michael SUI Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598

325 E1 1601-2000 ACS TG Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint 1998

330 E1 1601-2000 Autersa Racing Team Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf 1998

360 E1 1601-2000 Petter Richard AUT Götzis BMW 2002/16V 1998

405 E1 2001-2500 EB Zwahlen Christoph SUI Pfyn Opel Kadett C 2400 1:28.91

415 E1 +3000 RCU Merz Thomas SUI Grub VW Corrado 4580

435 E1 +3000 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno SUI Nunningen Lancia Delta S4 3349

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

315 E1 1401-1600 MB Motorsport Team Rohr Beat SUI Oberhofen Am Thunersee Citroën Saxo Original Cup 1587 1:42.19 1:41.12

349 E1 1601-2000 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1995 1:27.44

401 E1 2001-2500 ACS Abate Nicolo SUI Wald Fiat Uno Turbo 2281 2:19.66 1:44.68

421 E1 +3000 ACS Immoos Robert SUI Wangen Mitsubishi Lancer Evo 8R 3395 1:33.28

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

15 CN +3000 Gebhard Dino GER Kehl Osella PA 20/S 2998

53 E2 SS 1601-2000RCU Riester Oliver James SUI Bassersdorf Dallara F 392 Honda-Seymaz For 1998

219 SS +3000 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé Turbo 1998

272 IS 1401-1600 Team VWF Oulevay Christophe SUI Chavornay VW Scirocco 1600

275 IS 1601-2000 RCU Buser Lise SUI Schachen-Herisau Opel Kadett 1998

282 IS 1601-2000 Ecurie des Ordons Vallat Patrick SUI Bure VW Golf GTI 16V 1998 1:31.05 1:56.29

306 E1 -1400 Kohler Thomas GER Friedrichshafen Fiat X1/9 16V 1289 1:38.88 1:43.35

313 E1 1401-1600 ACS Kuster Michael SUI Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598

325 E1 1601-2000 ACS TG Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint 1998

330 E1 1601-2000 Autersa Racing Team Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf 1998

340 E1 1601-2000 Squadra Corse Quardrafoglio Diego Bernhard SUI Losone Alfa Romeo GT Veloce 1962 1:44.17 1:50.80

349 E1 1601-2000 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1995 1:27.44

356 E1 1601-2000 Racing Team Zäziwil Faiglé René SUI Oey-Diemtigen VW Scirocco 1998 1:29.03 1:29.54

360 E1 1601-2000 Petter Richard AUT Götzis BMW 2002/16V 1998

405 E1 2001-2500 EB Zwahlen Christoph SUI Pfyn Opel Kadett C 2400 1:28.91

415 E1 +3000 RCU Merz Thomas SUI Grub VW Corrado 4580

421 E1 +3000 ACS Immoos Robert SUI Wangen Mitsubishi Lancer Evo 8R 3395 1:33.28

435 E1 +3000 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno SUI Nunningen Lancia Delta S4 3349
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit

DNF - Ausgefallen - Lauf 3

870 RCC Racing Team Zäziwil Wolf Denis SUI Hünibach Renault Clio RS 1998 1:42.37 1:34.55

Der Rennleiter Der Sportkommissar Die Zeitmessung
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit

  Suzuki Grand Prix  

1 967 Eggenberger Fabian SUI Zürich Suzuki Swift Sport 1586 1:55.04 1:49.94 3:44.98

2 966 Fehr Sandro SUI Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1600 1:56.91 1:50.16 3:47.07

3 980 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano SUI Bättwil Suzuki Swift Sport 1586 1:57.01 1:51.36 3:48.37

4 959 EB Jani Reena SUI Plagne Suzuki Swift 1586 1:57.01 1:51.90 3:48.91

5 960 Ecurie Basilisk Saner Andreas SUI Wahlen b. Laufen Suzuki Swift Sport 1596 1:58.23 1:51.47 3:49.70

6 963 Ecurie Basilisk Plattner Rolf SUI Münchenstein Suzuki Swift Sport 1586 2:00.47 1:51.55 3:52.02

7 964 Zahnd Hansueli SUI Thun Suzuki Swift 1.6 1586 1:59.47 1:53.92 3:53.39

8 979 ACS Lee Christian SUI Eglisau Suzuki Swift Sport 1,6 16V 1586 2:08.75 1:55.12 4:03.87

  Mini Challenge Suisse  

1 939 Ecurie Basilisk Vögeli Roger SUI Ettingen Mini Cooper S 1598 1:47.30 1:42.28 3:29.58

2 946 EB Kilchenmann Thierry SUI Spiegel Mini Cooper S 1600 1:48.62 1:41.19 3:29.81

3 940 Fiorina Davide SUI Grafstal Mini Cooper S 1600 1:48.27 1:42.26 3:30.53

4 930 Kobelt Edy SUI Wattwil Mini Cooper S 1598 1:48.94 1:41.91 3:30.85

5 943 Ecurie Basilisk Burget Ralph SUI Lausen Mini Cooper S 1596 1:49.03 1:41.87 3:30.90

6 934 Baur Cédric SUI Walenstadt Mini Cooper S 1597 1:48.71 1:42.63 3:31.34

7 942 Mark Gion SUI Tann Mini Cooper S 1600 1:49.83 1:43.49 3:33.32

8 937 Leiber Heiko SUI Dachsen Mini Cooper S 1600 1:51.06 1:42.43 3:33.49

9 933 Stiffler Yanik SUI Davos Platz Mini Cooper S 1600 1:50.35 1:43.69 3:34.04

10 916 Straumann Guido SUI Wilen bei Wollerau Mini Cooper S 1598 1:50.51 1:43.63 3:34.14

11 936 ACS Stadelmann Franz SUI Oberkirch LU Mini Cooper S 1598 1:53.14 1:43.41 3:36.55

12 941 Ecurie Basilisk Stofer Raymond SUI Herznach Mini Cooper S 1597 1:53.50 1:43.22 3:36.72

13 935 RCU Jucker Jürg SUI Bauma Mini Cooper S 1598 1:52.59 1:44.15 3:36.74

14 929 ACS Tremp Rolf SUI Ebnat-Kappel Mini Cooper S 1598 1:56.09 1:46.15 3:42.24

15 920 Kessler Sascha SUI Widen Mini Cooper S 1598 1:56.63 1:46.26 3:42.89

16 927 ww-Racing-Team Wiese Heinz SUI Cham Mini Cooper S 1598 1:55.04 1:48.42 3:43.46

17 914 Ecurie Basilisk Schmid Bettina SUI Ettingen Mini Cooper S 1598 1:58.79 1:46.88 3:45.67

18 923 Racing Club Airbag Weidmann Hans-R. SUI Höri Mini Cooper S 1598 2:00.31 1:47.99 3:48.30

19 925 Keller Sandra SUI Rüti ZH Mini Cooper S 1598 2:02.16 1:46.44 3:48.60

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 1

931 R- Performance Switzerland Mahler Hannes SUI Seengen Mini Cooper S 1598

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 2

931 R- Performance Switzerland Mahler Hannes SUI Seengen Mini Cooper S 1598

  Mini Challenge Racing  

1 908 ACS Wyss Bernie SUI Fällanden Mini John Cooper Works R56 1598 1:45.28 1:35.94 3:21.22

2 906 Julmi Patrick SUI Zollikofen Mini John Cooper Works 1598 1:47.21 1:39.92 3:27.13

3 907 ACS Bleichenbacher Ruedi SUI Flawil Mini John Cooper Works 1600 1:50.83 1:43.28 3:34.11

4 904 R- Performance Switzerland Mühlethaler Alexandra SUI Schmiedrued-Walde Mini John Cooper Works 1598 1:52.72 1:44.55 3:37.27

5 905 Della Sega Christian SUI Winterthur Mini Cooper S 1598 1:59.37 1:48.05 3:47.42

Der Rennleiter: Toni Bigler Der Sportkomissar: Hubert Wenger Die Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  N / ISN bis 1400 ccm  
1 201 Wittwer Christian SUI Oey-Diemtigen Peugeot 106 Rallye 1292 1:55.23 2:05.26 1:54.68 3:49.91

  N / ISN über 3000 ccm  
1 205 RCU Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Lancer Evo X RSC 3400 1:32.54 1:35.59 1:28.64 3:01.18

2 202 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 1:32.58 1:37.73 1:31.77 3:04.35 3.17

3 204 Racing Club Airbag Halter Joe SUI Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 1:35.06 1:39.32 1:33.63 3:08.69 7.51

4 203 Martin Yannick FRA Mietesheim BMW M3 E 36 3000 1:39.23 1:37.47 3:16.70 15.52

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

203 Martin Yannick FRA Mietesheim BMW M3 E 36 3000 1:39.23 1:37.47

  Super S bis 2000 ccm  
1 217 ACS Muzzarelli Marcel SUI Amriswil Honda Integra Type R 1797 1:40.08 1:44.64 1:39.88 3:19.96

2 215 RCU Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra Type R 1797 1:42.80 1:44.74 1:39.47 3:22.27 2.31

3 216 Sträuli Motorsport Nassimbeni Fabio SUI Hinwil Honda Integra Type R 1797 1:42.64 1:45.39 1:42.21 3:24.85 4.89

4 211 Willi Racing Team Henggeler Ralf SUI Unterägeri Renault Clio 1998 1:43.94 1:47.08 1:42.15 3:26.09 6.13

5 214 RCU Kuhn Oski SUI Zürich Honda Integra Type R1 1797 1:45.09 1:48.86 1:44.59 3:29.68 9.72

6 213 Racing Club Airbag Krähenbühl André SUI Rotkreuz Honda Integra Type R 1797 1:48.92 1:50.82 1:44.21 3:33.13 13.17

7 212 EB Lutiger Avedis SUI Mettmenstetten Honda Integra Type R 1798 1:49.62 1:50.83 1:46.81 3:36.43 16.47

  Super S 2501 bis 3000 ccm  
1 218 ACS Hedinger Bernhard SUI Wilchingen Peugeot 208 GTI 2717 1:41.93 1:45.87 1:40.39 3:22.32

  Super S über 3000 ccm  
1 220 Steiner Chris SUI Oberurnen Toyota Celica cs04 3395 1:39.69 1:46.51 1:40.18 3:19.87

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

219 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé Turbo 1998

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

219 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé Turbo 1998

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

219 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé Turbo 1998

  Super S Competition über 3000 ccm  
1 232 MST-Zentralschweiz Büeler Toni SUI Oberarth Porsche GT2 6120 1:30.81 1:28.03 2:58.84

2 231 ACS Mächler Albin SUI Wangen BMW 1er M-Coupé 5064 1:31.19 1:34.63 1:29.92 3:01.11 2.27

3 230 EB Wicki Röbi SUI Hagendorn Mitsubishi Lancer Evo RS-2 3395 1:33.40 1:36.54 1:34.38 3:07.78 8.94

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

232 MST-Zentralschweiz Büeler Toni SUI Oberarth Porsche GT2 6120 1:30.81 1:28.03

  GT über 3000 ccm  
1 241 S.H.R.T. Buehrer Nicolas SUI Biel Porsche GT3 RS 3600 1:29.77 1:34.71 1:28.33 2:58.10

2 240 ACS Forni Samuel SUI Ettenhausen Porsche 911 GT3 3600 1:41.34 1:48.04 1:36.86 3:18.20 20.10
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  A / ISA bis 1600 ccm  
1 251 Racing Club Airbag Günthart Mike SUI Dielsdorf Citroen Saxo 1600 1:39.07 1:44.65 1:38.16 3:17.23

2 252 RCU Schneider Dominic SUI Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1587 1:38.98 1:45.65 1:38.27 3:17.25 0.02

3 250 Racing Team Zäziwil Bernet Bruno SUI Huttwil Citroen Saxo 1587 1:42.44 1:48.97 1:46.28 3:28.72 11.49

  A / ISA 1601 bis 2000 ccm  
1 253 MB Motorsport Team Spring Andreas SUI Mamishaus BMW 318IS-4 E36 1795 1:51.23 1:54.45 1:50.71 3:41.94

  A / ISA über 3000 ccm  
1 255 ACS Kessler Thomas SUI Siebnen Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:29.12 1:33.81 1:28.85 2:57.97

2 254 Kothgassner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VI 3395 1:41.54 1:45.77 1:38.07 3:19.61 21.64

  IS bis 1400 ccm  
1 263 MST-Zentralschweiz Schöpfer Stefan SUI Escholzmatt Audi 50 1398 1:30.51 1:39.06 1:30.83 3:01.34

2 262 EB Mathys Hans Ulrich SUI Grünenmatt Fiat Uno 1398 1:34.28 1:43.39 1:33.06 3:07.34 6.00

3 260 EB Moser Stephan SUI Düdingen Toyota Yaris JTD 1340 1:41.05 1:46.67 1:41.09 3:22.14 20.80

4 261 Rikli Motorsport Schlup Daniel SUI Oberbipp Toyota Yaris DMS 1360 1:46.63 1:54.00 1:45.39 3:32.02 30.68

  IS 1401 bis 1600 ccm  
1 273 EB Mattmüller Christoph SUI Bolligen Mattmüller VW Scirocco 1600 1:29.26 1:38.03 1:28.85 2:58.11

2 271 EB Lanz Andreas SUI Maur Toyota Corolla AE86 1600 1:33.36 1:43.29 1:32.53 3:05.89 7.78

3 266 RCU Oberhofer Rudi SUI Staad Ledinegg Golf 16 V Golf 1588 1:34.15 1:40.49 1:32.42 3:06.57 8.46

4 269 RCU Halbheer Beat SUI Oberhallau Citroen Saxo 1599 1:35.88 1:46.24 1:35.51 3:11.39 13.28

5 270 EB Jungi Rolf SUI Alchenstorf Citroen Saxo JM 1600 1:35.92 1:43.57 1:35.55 3:11.47 13.36

6 268 EB Maegli Thomas SUI Däniken VW Golf GTI 1598 1:37.33 1:44.01 1:34.52 3:11.85 13.74

7 265 MST-Zentralschweiz Schmid Ruedi SUI Brittnau VW Golf 1 RSR 16 V 1588 1:37.04 1:50.55 1:36.89 3:13.93 15.82

8 264 ACS Külling Andi SUI Oberhallau Peugeot 106 GTi 1587 1:40.30 1:45.41 1:40.11 3:20.41 22.30

9 267 ACS Sprecher Roland SUI Utzenstorf Peugeot 106 1594 1:42.37 1:48.48 1:40.98 3:23.35 25.24

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

272 Team VWF Oulevay Christophe SUI Chavornay VW Scirocco 1600

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

272 Team VWF Oulevay Christophe SUI Chavornay VW Scirocco 1600

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

272 Team VWF Oulevay Christophe SUI Chavornay VW Scirocco 1600

  IS 1601 bis 2000 ccm  
1 290 EB Krieg Danny SUI Lachen Audi A4 STW 1997 1:29.48 1:40.11 1:28.49 2:57.97

2 281 RCU Ehrbar Rolf SUI Schachen-Herisau Opel Kadett 1998 1:30.24 1:40.11 1:31.29 3:01.53 3.56

3 280 ACS Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C 1994 1:32.26 1:38.36 1:31.64 3:03.90 5.93

4 279 W.M. Racing Cars Niederberger Philip SUI Küssnacht Opel Kadett C City 1998 1:34.41 1:43.02 1:33.29 3:07.70 9.73

5 278 Sägesser Motorsport Burri Rolf SUI Ruswil Opel Kadett C 1998 1:37.49 1:45.94 1:36.06 3:13.55 15.58

6 276 ACS Hedinger Patrick SUI Wilchingen Peugeot 205 GTI 2000 1:37.84 1:43.24 1:38.22 3:16.06 18.09

7 282 Ecurie des Ordons Vallat Patrick SUI Bure VW Golf GTI 16V 1998 1:31.05 1:56.29 3:27.34 29.37

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

275 RCU Buser Lise SUI Schachen-Herisau Opel Kadett 1998

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

275 RCU Buser Lise SUI Schachen-Herisau Opel Kadett 1998
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

275 RCU Buser Lise SUI Schachen-Herisau Opel Kadett 1998

282 Ecurie des Ordons Vallat Patrick SUI Bure VW Golf GTI 16V 1998 1:31.05 1:56.29

  IS 2001 bis 2500 ccm  
1 299 MST-Zentralschweiz Koch Josef SUI Malters Opel Kadett C 16V 2485 1:26.41 1:34.61 1:25.84 2:52.25

2 298 MST-Zentralschweiz Banz Armin SUI Schachen Opel Kadett C 16 V 2486 1:28.34 1:41.44 1:27.30 2:55.64 3.39

3 296 W.M. Racing Cars Banz Urs SUI Schachen Opel Ascona B 16 V 2410 1:30.30 1:39.08 1:28.65 2:58.95 6.70

4 293 Dobler Rennsport Dobler Albert SUI Appenzell BMW M3 DTM 2497 1:32.66 1:38.37 1:30.08 3:02.74 10.49

5 294 ACFL Eberle Harry SUI Buchs ( SG ) Opel Kadett-C 2486 1:33.41 1:38.96 1:31.65 3:05.06 12.81

6 297 ACFL Sawatzki Bruno SUI Frümsen Opel Ascona B 2499 1:33.54 1:41.32 1:33.14 3:06.68 14.43

7 291 Dobler-Rennsport Inauen Bruno SUI Weissbad AI BMW M3 E30 2500 1:45.56 1:51.96 1:45.22 3:30.78 38.53

8 292 Robert Dubler Inauen Erich SUI Appenzell BMW 325 E30 2500 1:57.71 2:03.10 1:56.08 3:53.79 1:01.54

  IS über 3000 ccm  
1 300 S.H.R.T. Pfefferlé Alain SUI Anzère Porsche 935 Turbo 4990 1:23.48 1:36.06 1:22.38 2:45.86

  K (Historisch)  bis 1600 ccm  
1 101 S.H.R.T. Richard Patrick SUI Oberrohrdorf Alpine Renault A110 1600S 1596 1:55.87 2:00.48 1:53.07 3:48.94

2 102 EB Fischer Victor SUI Biberstein Ford Cortina Lotus 1596 1:57.16 2:01.12 1:53.86 3:51.02 2.08

  K (Historisch) über 3000 ccm  
1 103 Poppe Thomas GER Wehr Mercedes Benz 500 SLC Väth 4973 1:47.99 1:49.20 1:44.66 3:32.65

Der Rennleiter: Toni Bigler Der Sportkomissar: Hubert Wenger Die Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  E1 bis 1400 ccm  
1 308 MB Motorsport Team Rohr Christoph SUI Oberhofen Audi 50 MLP 1398 1:33.75 1:34.90 1:33.21 3:06.96

2 302 RCU Lucky Naef SUI Wattwil Suzuki Swift 1200 1:34.97 1:37.14 1:36.09 3:11.06 4.10

3 305 RCU Bächler Martin SUI Regensdorf VW Lupo 1400 1:35.94 1:39.78 1:37.64 3:13.58 6.62

4 306 Kohler Thomas GER Friedrichshafen Fiat X1/9 16V 1289 1:38.88 1:43.35 3:22.23 15.27

5 304 RCU Baumgartner Jürgen SUI Eggersriet Mazda 323 1296 1:43.75 1:44.90 1:44.17 3:27.92 20.96

6 303 Racing Club Airbag Noser Roger SUI Ernetschwil VW Polo 1390 1:53.93 1:56.31 1:54.78 3:48.71 41.75

7 301 ACS Raemy Ole SUI Brünisried Lada 2101 1200 1:55.16 1:59.82 1:55.73 3:50.89 43.93

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

306 Kohler Thomas GER Friedrichshafen Fiat X1/9 16V 1289 1:38.88 1:43.35

  E1 1401 bis 1600 ccm  
1 318 MB Motorsport Team Bürki Martin SUI Uetendorf MB Polo MB 1593 1:28.34 1:28.59 1:27.54 2:55.88

2 314 Schulte Manfred GER Werl Citroën AX 1.6 16V KIT CAR 1600 1:33.07 1:36.58 1:36.74 3:09.65 13.77

3 316 EB Wüthrich Urs SUI Schwarzenburg Mazda 323 1598 1:35.45 1:37.43 1:36.51 3:11.96 16.08

4 317 RCU Bilger René SUI Oberuzwil VW Golf 1598 1:40.55 1:36.97 1:37.22 3:14.19 18.31

5 315 MB Motorsport Team Rohr Beat SUI Oberhofen Am Thunersee Citroën Saxo Original Cup 1587 1:42.19 1:41.12 3:23.31 27.43

6 311 MB Motorsport Team Bürki Mike SUI Aeschlen Peugeot 106 MB 1593 1:47.50 1:46.43 1:45.97 3:32.40 36.52

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

313 ACS Kuster Michael SUI Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

313 ACS Kuster Michael SUI Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

315 MB Motorsport Team Rohr Beat SUI Oberhofen Am Thunersee Citroën Saxo Original Cup 1587 1:42.19 1:41.12

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

313 ACS Kuster Michael SUI Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598

  E1 1601 bis 2000 ccm  
1 362 Eller Hans Peter GER Opfenbach VW Minichberger Scirocco 1995 1:25.33 1:25.46 1:24.57 2:49.90

2 363 RCU Erb Fritz SUI Hallau Opel Kadett 2000 1:25.73 1:25.80 1:25.14 2:50.87 0.97

3 345 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels Volkswagen Golf GTI 2000 1:28.62 1:28.19 1:27.31 2:55.50 5.60

4 347 Fink Marco GER Immenstadt BMW 320si WTCC 1999 1:29.62 1:28.89 1:29.95 2:58.51 8.61

5 356 Racing Team Zäziwil Faiglé René SUI Oey-Diemtigen VW Scirocco 1998 1:29.03 1:29.54 2:58.57 8.67

6 358 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien SUI Montmelon Peugeot 205 2000 1:30.22 1:29.86 1:29.51 2:59.37 9.47

7 357 Rikli Motorsport Kammer Daniel SUI Latterbach Honda Civic 1998 1:30.14 1:30.19 1:29.67 2:59.81 9.91

8 346 Göser Günter GER Wangen Opel Kadett C 16V 1999 1:30.56 1:30.10 1:30.38 3:00.48 10.58

9 361 Autersa Racing Team Engel Peter SUI Wattenwil VW Golf MLP 2000 1:30.40 1:31.14 1:30.28 3:00.68 10.78

10 334 R-Performance Switzerland Balmer Markus SUI Wilderswil Honda Civic 1994 1:31.90 1:32.39 1:31.69 3:03.59 13.69

11 339 R-Performance Switzerland Fuhrer Ruedi SUI Brienz Honda CRV Vtec  f 20 1997 1:32.42 1:32.55 1:31.32 3:03.74 13.84

12 355 EB Grimaldi Romeo SUI Seewen Simo-Honda Type  R 1998 1:32.20 1:32.32 1:31.76 3:03.96 14.06

13 337 Gruyère Racing Team Villoz Hervé SUI Sorens Renault Clio RS 1998 1:34.22 1:32.72 1:32.34 3:05.06 15.16

14 354 RCU Baumgartner Daniel SUI Eggersriet Mazda MX-5 1930 1:33.25 1:32.01 1:34.85 3:05.26 15.36

15 335 RCU Hofstetter Rico SUI Wallenwil Mazda Mx-5 1930 1:34.55 1:33.37 1:33.79 3:07.16 17.26

16 353 RCU Spiess Erwin SUI Heiden Renault Clio 1998 1:33.94 1:34.52 1:33.81 3:07.75 17.85

17 327 Racing Club Airbag Böhler Stefan SUI Schleinikon Renault R5 GTE 1998 1:34.76 1:35.28 1:33.90 3:08.66 18.76

18 331 Racing Club Airbag Gerber Christian SUI Eschlikon Opel Kadett E GSI 1997 1:35.43 1:34.97 1:33.74 3:08.71 18.81

19 348 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric SUI Buus Renault Clio RS 1998 1:34.91 1:37.30 1:34.62 3:09.53 19.63

20 351 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup 1998 1:35.44 1:36.38 1:35.69 3:11.13 21.23

21 336 EB Kammermann Thomas SUI Krauchthal Volkswagen Golf 3 Kitcar 1998 1:36.52 1:35.92 1:36.03 3:11.95 22.05

22 221 Rikli Motorsport Zbinden Stephan SUI Zollikofen Rikli-Honda Type R Super 2000 1998 1:38.90 1:36.93 1:35.69 3:12.62 22.72

23 329 Ecurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme SUI Cottens Renault Clio RS Cup 1998 1:37.68 1:36.99 1:36.04 3:13.03 23.13

24 343 RCU Graf Othmar SUI Eggersriet Mazda MX-5 Coupé 1930 1:38.67 1:38.13 1:37.30 3:15.43 25.53

25 344 Seitz Hans-Dieter GER Leutkirch Ford Escort MK II 2000 1:38.24 1:39.54 1:38.06 3:16.30 26.40

26 323 Schläppi Race-Tec Kummer Reto SUI Brig Renault Clio RS III Cup 1998 1:37.26 1:39.62 2:00.89 3:16.88 26.98

27 342 MB Motorsport Team Grünig Stefan SUI Höfen bei Thun VW Golf 8V 1993 1:38.39 1:38.90 1:38.76 3:17.15 27.25
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

28 326 R.T.Z. Schmutz Fritz SUI Walkringen Mercedes 190E 1970 1:39.42 1:45.90 1:37.85 3:17.27 27.37

29 341 EB Küpfer Patrick SUI Kaufdorf Opel Corsa 1998 1:38.83 1:40.62 1:39.31 3:18.14 28.24

30 324 Raemy Philippe SUI Alterswil Peugeot 306 GTI 1998 1:39.07 1:43.99 1:39.31 3:18.38 28.48

31 332 EB Bosshard Markus SUI Niederteufen Lotus Elise 111s 1796 1:41.78 1:40.43 1:39.61 3:20.04 30.14

32 322 Eggertswyler Thierry SUI Plaffeien Peugeot 405 1998 1:41.78 1:48.63 1:40.51 3:22.29 32.39

33 350 RCU Widmer Sandro SUI St. Gallen Renault Clio 1998 1:44.64 1:43.40 1:42.99 3:26.39 36.49

34 340 Squadra Corse Quardrafoglio Diego Bernhard SUI Losone Alfa Romeo GT Veloce 1962 1:44.17 1:50.80 3:34.97 45.07

35 333 Racing Club Airbag Lechner Olaf SUI Kleindöttingen VW Scirocco 1780 1:49.63 1:49.40 1:47.47 3:36.87 46.97

36 320 Racing Club Airbag Huwiler Denise SUI Altwis BMW E30 HRT 1798 1:48.98 1:48.74 1:49.79 3:37.72 47.82

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

325 ACS TG Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint 1998

330 Autersa Racing Team Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf 1998

360 Petter Richard AUT Götzis BMW 2002/16V 1998

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

325 ACS TG Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint 1998

330 Autersa Racing Team Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf 1998

360 Petter Richard AUT Götzis BMW 2002/16V 1998

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

349 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1995 1:27.44

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

325 ACS TG Metzger Hans SUI Raperswilen Triumph Dolomite Sprint 1998

330 Autersa Racing Team Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf 1998

340 Squadra Corse Quardrafoglio Diego Bernhard SUI Losone Alfa Romeo GT Veloce 1962 1:44.17 1:50.80

349 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1995 1:27.44

356 Racing Team Zäziwil Faiglé René SUI Oey-Diemtigen VW Scirocco 1998 1:29.03 1:29.54

360 Petter Richard AUT Götzis BMW 2002/16V 1998

Der Rennleiter: Toni Bigler Der Sportkomissar: Hubert Wenger Die Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  E1 2001 bis 2500 ccm  
1 404 Hauff Siegfried GER Leutkirch Opel Kadett C 2433 1:35.69 1:29.45 1:29.94 2:59.39

2 402 Sägesser Motorsport Andre Marcel SUI Heimberg Mercedes 190 DTM 2498 1:50.85 1:35.01 1:39.71 3:14.72 15.33

3 403 Dörig Hanspeter SUI Appenzell BMW M3 E30 DTM 2497 1:48.93 1:41.17 1:39.47 3:20.64 21.25

4 401 ACS Abate Nicolo SUI Wald Fiat Uno Turbo 2281 2:19.66 1:44.68 4:04.34 1:04.95

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

405 EB Zwahlen Christoph SUI Pfyn Opel Kadett C 2400 1:28.91

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

401 ACS Abate Nicolo SUI Wald Fiat Uno Turbo 2281 2:19.66 1:44.68

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

405 EB Zwahlen Christoph SUI Pfyn Opel Kadett C 2400 1:28.91

  E1 2501 bis 3000 ccm  
1 411 Ecurie Basilisk Gerspacher Jürgen SUI Nunningen Lancia Delta s4 2990 1:36.67 1:23.15 1:23.00 2:46.15

2 410 R-Performance Switzerland Köchli René SUI Cham Honda Civic Vti 2596 1:28.88 1:26.19 1:25.96 2:52.15 6.00

3 407 Autersa Racing Team Bürki Martin SUI Amsoldingen BMW 325 Gr.1 3000 1:32.74 1:28.62 1:28.25 2:56.87 10.72

4 409 Herzig Patrik SUI Freidorf Porsche RSR 2.8 2990 1:34.29 1:31.98 1:31.43 3:03.41 17.26

5 408 Racing Club Airbag Huwiler Thomas SUI Altwis BMW E30 HRT 2990 1:39.47 1:35.30 1:34.63 3:09.93 23.78

6 406 Ecurie des Ordons Rohrbach Patrick SUI Reconvilier BMW E30 2990 1:42.96 1:38.62 1:38.12 3:16.74 30.59

  E1 über 3000 ccm  
1 434 RCU Laubscher René SUI Meinisberg Mitsubishi Lancer Evo VIII 3713 1:29.99 1:22.06 1:22.16 2:44.22

2 432 ACS Bratschi Ronnie SUI Seedorf Mitsubishi Lancer Evo VIII EGM 3400 1:30.14 1:22.97 1:23.65 2:46.62 2.40

3 426 EB Ruch René SUI Münsingen Ferrari 355 GT 4000 1:29.70 1:21.66 1:26.51 2:48.17 3.95

4 427 Atelier de la Tzumaz Neff Frédéric SUI Moutier Porsche 996 Cup 3800 1:28.76 1:25.95 1:25.15 2:51.10 6.88

5 430 ACFL Jenni Willi SUI Heiden Porsche 911 RSR 3400 1:35.06 1:26.47 1:26.07 2:52.54 8.32

6 413 EB Wüthrich Simon SUI Ranflüh VW Golf Turbo 3373 1:30.99 1:26.07 1:26.75 2:52.82 8.60

7 425 EB Zemp Michel SUI Escholzmatt Seat Leon Supercopa 3373 1:31.10 1:27.47 1:27.04 2:54.51 10.29

8 431 ACS Schnellmann Roger SUI Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:34.61 1:27.91 1:27.30 2:55.21 10.99

9 428 Racing Team Zäziwil Marti René SUI Wattenwil Mitsubishi Lancer Evo 3910 1:34.37 1:28.30 1:28.56 2:56.86 12.64

10 433 EB Hofmaenner Christian SUI Hünenberg See Mitsubishi Lancer Evo RS 3397 1:36.59 1:28.74 1:28.86 2:57.60 13.38

11 420 ACS Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 3390 1:31.44 1:30.20 1:29.66 2:59.86 15.64

12 419 ACFL Schlegel Ulrich SUI Buchs BMW M3 3246 1:35.92 1:31.86 1:31.21 3:03.07 18.85

13 429 RCU Felix Patrick SUI Stettfurt Porsche GT3 Cup 3600 1:38.76 1:32.92 1:30.21 3:03.13 18.91

14 422 Racing Club Airbag Fischer Yves SUI Benken Mitsubishi Lancer Evo IX 3395 1:34.72 1:33.05 1:33.08 3:06.13 21.91

15 416 ACFL Neuhauser Michael SUI Abtwil BMW M135i 5064 1:39.85 1:33.63 1:32.78 3:06.41 22.19

16 417 Racing Club Airbag Kistler Dany SUI Fisibach Audi RS2 3783 1:36.34 1:33.82 1:33.80 3:07.62 23.40

17 418 RCU Glaus Kenneth SUI Gossau Toyota Celica GT4 3475 1:35.86 1:35.53 1:34.33 3:09.86 25.64

18 423 RCU Schmid Herbert SUI Günsberg Porsche 996 GT3 3600 1:38.30 1:34.34 1:35.72 3:10.06 25.84

19 424 ACS Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster 3740 1:38.45 1:35.89 1:35.46 3:11.35 27.13

20 414 Racing Club Airbag Wenzler Thomas SUI Flurlingen Subaru Impreza 3397 1:46.24 1:39.44 1:39.63 3:19.07 34.85

21 412 Racing Club Airbag Schwizgebel Mirco SUI Nürensdorf VW Golf 4 3028 1:47.63 1:44.02 1:45.52 3:29.54 45.32

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

415 RCU Merz Thomas SUI Grub VW Corrado 4580

435 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno SUI Nunningen Lancia Delta S4 3349

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

415 RCU Merz Thomas SUI Grub VW Corrado 4580

435 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno SUI Nunningen Lancia Delta S4 3349

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

421 ACS Immoos Robert SUI Wangen Mitsubishi Lancer Evo 8R 3395 1:33.28

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

415 RCU Merz Thomas SUI Grub VW Corrado 4580
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421 ACS Immoos Robert SUI Wangen Mitsubishi Lancer Evo 8R 3395 1:33.28

435 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno SUI Nunningen Lancia Delta S4 3349

Der Rennleiter: Toni Bigler Der Sportkomissar: Hubert Wenger Die Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Renault Classic Cup  
1 858 EB Krebs Philipp SUI Uetendorf Renault Clio 1998 1:41.07 1:34.15 1:34.77 3:08.92

2 861 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas SUI Heimberg Renault Clio Cup RS 1998 1:38.77 1:34.00 1:35.34 3:09.34 0.42

3 870 Racing Team Zäziwil Wolf Denis SUI Hünibach Renault Clio RS 1998 1:42.37 1:34.55 3:16.92 8.00

4 857 Racing Team Zäziwil Figus Angelo SUI Bioggio Renault Clio Cup 1998 1:46.22 1:39.90 1:37.88 3:17.78 8.86

5 866 ACS Sigrist Hans SUI Rafz Clio RS Cup Cup 1998 1:43.41 1:38.69 1:39.58 3:18.27 9.35

6 888 ZSWAG Müller Marcel SUI Steffisburg Renault Clio Cup III 1998 1:53.42 1:41.03 1:41.53 3:22.56 13.64

7 850 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio Cup Clio-RS-Coupe 2000 1:47.72 1:41.31 1:41.36 3:22.67 13.75

8 865 ACS Sigrist Marc SUI Bülach Renault Clio Cup 1998 1:54.24 1:44.92 1:46.44 3:31.36 22.44

DNF - Ausgefallen - Lauf 3

870 Racing Team Zäziwil Wolf Denis SUI Hünibach Renault Clio RS 1998 1:42.37 1:34.55

  CN bis 2000 ccm  
1 16 ASA Franche Comté Vermeille Xavier SUI Le Bémont Norma M20 FC propulsion 1:33.75 1:21.50 1:20.44 2:41.94

2 11 Amann Peter AUT Dornbirn PRC Honda Sportwagen 1998 1:37.75 1:27.83 1:29.56 2:57.39 15.45

3 10 ACS Hunziker Herbert SUI Pfeffikon Norma Honda M 20 F 1998 1:22.66 1:37.32 2:59.98 18.04

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

10 ACS Hunziker Herbert SUI Pfeffikon Norma Honda M 20 F 1998 1:22.66 1:37.32

  CN über 3000 ccm  

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

15 Gebhard Dino GER Kehl Osella PA 20/S 2998

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

15 Gebhard Dino GER Kehl Osella PA 20/S 2998

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

15 Gebhard Dino GER Kehl Osella PA 20/S 2998

  E2 SC (Sportcar)  bis 1400 ccm  
1 22 Scolaro Bentivoglio Pasquale ITA Carlazzo Chiavenuto 008B 1400 1:34.94 1:23.48 1:23.26 2:46.74

2 21 Dacri Francesco GER Erzhausen Elia Avrio ST09 1300 1:35.81 1:24.50 1:23.97 2:48.47 1.73

3 20 Scolaro Scolaro Antonino SUI Jona Elia-Scolaro 8 1300 1:38.50 1:25.38 1:24.93 2:50.31 3.57

  E2 SC (Sportcar) über 2000 ccm  
1 23 Ceylin Motorsport Müller Urs SUI Euthal Osella PA 30 3000 1:18.96 1:21.69 2:40.65

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

23 Ceylin Motorsport Müller Urs SUI Euthal Osella PA 30 3000 1:18.96 1:21.69

  E2 SS (Single Seater) bis 1150 ccm  
1 30 Stenzel Ralf GER Küssaberg-Kadelburg Gloria C8F 998 1:44.81 1:36.47 1:34.38 3:10.85



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Nationales Bergrennen Oberhallau 2013 mit Int. Beteiligung

24. - 25. August 2013 

ASS Reg. 13-034/NI+ und 13-034/R;  Streckenlänge 3000 m 

Rennen

Rennen Feld 5

                        www.sportstiming.ch  http://live.sportstiming.ch                        www.sportstiming.ch  http://live.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

25.08.2013  /  Oberhallau den 25.08.2013 um 17:15 / Seite 2/2

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  E2 SS (Single Seater) 1151 bis 1600 ccm  
1 32 EB Felix Jürg SUI Stettfurt Mygale BMW FB02 1200 1:41.88 1:29.10 1:29.68 2:58.78

  E2 SS (Single Seater) 1601 bis 2000 ccm  
1 60 Bödeli Racing Club Balmer Christian SUI Wilderswil Tatuus FM 2000 1:29.05 1:17.96 1:18.08 2:36.04

2 59 Racing Club Airbag Egli Philip SUI Zürich Dallara F394 2000 1:31.34 1:21.40 1:20.57 2:41.97 5.93

3 51 Ecurie des Ordons Weber Christophe SUI Saulcy Dallara Opel Spiess F302-04 2000 1:35.00 1:21.25 1:21.10 2:42.35 6.31

4 57 Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel SUI Schinznach Bad Renault Formel 2.0 2000 1:34.18 1:24.30 1:26.60 2:50.90 14.86

5 55 ACS Leisibach Bruno SUI Ballwil Dallara 289 1998 1:43.17 1:28.17 1:28.48 2:56.65 20.61

6 56 Squadra Corse Quadrafoglio Servalli Roberto SUI Arcegno Renault Tatuus Formel 2000 2000 1:48.32 1:28.54 1:32.06 3:00.60 24.56

7 54 RCU Baumann Leander SUI Schwarzenbach Renault Tatuus Formel 2000 2000 1:42.06 1:29.93 1:30.89 3:00.82 24.78

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

53 RCU Riester Oliver James SUI Bassersdorf Dallara F 392 Honda-Seymaz For 1998

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

53 RCU Riester Oliver James SUI Bassersdorf Dallara F 392 Honda-Seymaz For 1998

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 3

53 RCU Riester Oliver James SUI Bassersdorf Dallara F 392 Honda-Seymaz For 1998

  E2 SS (Single Seater) über 2000 ccm  
1 4 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric SUI Martigny LOLA FA99 3000 1:20.75 1:10.34 1:11.42 2:21.76

2 3 Ceylin Motorsport Ducommun Julien SUI Veyrier Osella FA30 3000 1:10.79 1:13.58 2:24.37 2.61

3 5 ACS Hugentobler Simon SUI Suhr Reynard 93d 3000 1:28.01 1:16.25 1:20.70 2:36.95 15.19
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3 Ceylin Motorsport Ducommun Julien SUI Veyrier Osella FA30 3000 1:10.79 1:13.58

Der Rennleiter: Toni Bigler Der Sportkomissar: Hubert Wenger Die Zeitmessung: Sportstiming.ch


